Oznameni platné od 12. rijna 2020

dle narizeni vliady

Ufredni doba:

PONDELIi  8:00-10:00 14:00 - 17:00

STREDA 8:00 - 10:00 14:00 — 17:00

Ostatni dny jen po telefonické domluvé.

Starosta 569 435 310, 725 101 152 starosta@golcuv-jenikov.cz
Mistostarosta 770 197 570 mistostarosta@golcuv-jenikov.cz
Mistostarostka 770 197 569 mistostarostka@golcuv-jenikov.cz
Matrika 569 435 311 matrika@golcuv-jenikov.cz
Stavebni urad 569 435 312 stavebni@golcuv-jenikov.cz
Socialni 569 435 317 socialni@golcuv-jenikov.cz
Zivotni prostiedi, bytové 569 435 316 bytove@golcuv-jenikov.cz
Poplatky, podatelna 569 435 315 poplatky@golcuv-jenikov.cz
Mzdova a pokladna 569 435 314 mzdova@golcuv-jenikov.cz
Finan¢ni 569 435 313 financni@golcuv-jenikov.cz

Po dobu vyhldseného nouzového stavu v CR
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